Wykaz Certyfikatow ZKP udzielonych przez Instytut K

w sprawie sposobéw deklarowania zgodno

NR CERTYFIKATU CZKP IK

6/2012-02

5/2012-01

4/2012-01

21/2012-02

03/2013-01

09/2012-03

na zgodno $¢ z rozporz gdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia
$ci wyrobow budowlanych oraz sposobu znakowania ich

2004 .

(Dz. U. Nr 198, poz. 2041 z 2004 r., z p6 zn. zm.)

WYROB OBJ ETY CERTYFIKATEM

Podktad strunobetonowy tramwajowy
PST-11, PST-12, PST-13, PST-14

Podrozjazdnica strunobetonowa SP-93

Podkiad strunobetonowy PS-83, PS-94

System sprezystego przytwierdzenia szyn do
podktadéw betonowych SB-IF1
Fundamenty palowe
B-1, B-Il, B-lIl, B-1A, B-IlIA
Podktad strunobetonowy tramwajowy
PST-94M, PST-95M, PST-98M, PST-99M

FIRMA UZYSKUJ ACA CERTYFIKAT

TRACK TEC SA, Warszawa
(Zaktad Produkcyjny w Goczatkowie)
TRACK TEC SA, Warszawa
(Zaktad Produkcyjny w Goczatkowie)
TRACK TEC SA, Warszawa
(Zaktad Produkcyjny w Goczatkowie)

InterFrez sp. z 0. 0., Tarnow

BS System sp. z 0. 0. Sp. k.,
Stargard Szczecinski
Wytwérnia Podktadéw Strunobetonowych SA,
Mirostaw Ujski

olejnictwa w 2016 r. (zmiany, przediu zenia)

znakiem budowlanym

TERMIN WAZNOSCI

CERTYFIKATU UWAGI

poza zakresem

20 marca 2021

akredytacji
10 czerwca 2017 PCA 128
10 czerwca 2017 PCA 128

.- . poza zakresem
31 pazdziernika 2017 akredytadii

28 lutego 2018 PCA 128
poza zakresem

29 grudnia 2021 akredytacii



